（様式５）

ＩＣカード変更（追加）通知書（記載例）

  令和６年 10月 10日

 愛南町長       様

（申請者）

 業 者 Ｉ Ｄ 385060××××××××××

    住  所 愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲 2420番地

    商号又は名称 愛南建設株式会社

役  職  名 代表取締役

    氏  名 愛南 太朗   印

電 話 番 号 （0895）72－1211

  えひめ電子入札共同システム（愛南町）の利用に係る申請内容に次のとおり変更が生じたの

で通知いたします。

【申請事項】

１．企業情報

建設業許可番号 大臣・   知事許可第 38506000 号

本店住所
〒798-4131

 愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲 2420番地

商号又は名称 漢字）愛南建設株式会社 フリガナ）アイナンケンセツカブシキカイシャ

代表者氏名 漢字）愛南 太朗 フリガナ）アイナン タロウ

電話番号 （０８９５）７２－１２１１

２．システムに登録する電子証明書(ICカード)の情報

電子証明書発行認証局名 ○○認証局

電子証明書（ICカード）番号 0123456789

有効期限（年月日） 令和 8年 3月 31日

電子証明書の名義人の立場 代表者・受任者   （いずれかを○で囲むこと）

名義人の氏名 愛南 太朗

名義人の役職 代表取締役

【問い合わせ先】

所属 営業部 職名 部長 担当者名 愛南 三郎

電話 0895-72-1211 FAX 1895-72-1214 e-mail aaa@bbb.co.jp

（注意事項）

① 業者ＩＤは利用者登録申請時に発行された１６桁の番号を記載してください。

② 変更(追加)したＩＣカードの情報だけでなく、登録済のすべてのＩＣカード情報について記載してください。

③ ICカードの名義人は､愛南町の入札参加資格を有する者(入札･契約に関する委任状を提出している場合は受任者)とし、申請

者は ICカードの名義人としてください。入札に参加する営業所ごとに ICカード､利用者登録が必要です｡

④ 複数枚の ICカードを登録する場合は、2枚目以降の ICカード情報も別紙に記載してください。

（添付書類等）

① 変更（追加）した電子証明書発行申請書、登録確認票等の証明書の内容が示された書類の写し

② 変更（追加）した電子証明書(ICカード)のコピー(両面)

※いずれもＡ４判用紙で提出してください。

（提出方法等）

① 提出方法：持参又は郵送

② 提出先：〒798-4196 愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲 2420番地 愛南町役場 企画財政課 入札係

業者 ID は利用者登録申請時に発行された

１６桁の番号を記入してください。